Jan 2024
9./11./16.
11.1.+15.2.
13.
20.

20.
22./24./25.
26.

27.

27.

27.

Februar
03.
6./8./13.
8.2.+28.3.
09.

10.

11.

17.

17.

17.
26./28./29.

Marz
02.
02.
9.-10.
14.3.+25.4.

Eheseminar-Termine 2024
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Bereits ausgebuchte Seminare werden auf der Buchungswebsite nicht angezeigt!

Seminarart
Online
Pilotmodell VO
Tagesseminar
Tagesseminar
Online-Abenteuer
Online

Abenteuer
Tagesseminar
Online-Abenteuer
Tagesseminar

Seminarart
Tagesseminar
Online
Pilotmodell VO
Abenteuer
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Online

Seminarart
Abenteuer
Tagesseminar
Wochenende
Pilotmodell VO

Titel

Ich will dich lieben

Miteinander wachsen

Eheseminar

Damit die Liebe wachsen kann
Findet den Schliissel der Liebe

Ja zu dir!

Eine Entdeckungsreise zu dir und mir
Eheseminar

Findet den Schlissel der Liebe

Eheseminar

Titel

Eheseminar

Ich will dich lieben
Miteinander wachsen

Eine Entdeckungsreise zu dir und mir
Eheseminar

Eheseminar

Eheseminar

Eheseminar

Damit die Liebe wachsen kann
Ja zu dir!

Titel

Vom Suchen und Finden der Liebe
Eheseminar

Eheseminar

Miteinander wachsen

Ort

Zoom

Zoom
Feldbach
Schloss Seggau
Zoom

Zoom
Zeutschach
Feldbach
Zoom
Graz-Mariengasse

Ort
Knittelfeld
Zoom
Zoom
Zeutschach
Birkfeld
Furstenfeld
Feldbach
Leoben
Schloss Seggau
Zoom

Ort

St. Johann/Herberstein
Leoben

Schloss St. Martin
Zoom

Uhrzeit
18:30-20:30 Uhr
18-20
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-16 Uhr
20 - 22 Uhr
13 -21 Uhr
9-17 Uhr
9-16 Uhr
9-17 Uhr

Uhrzeit
9-17 Uhr
18:30 - 20:30
18-20

13 -21 Uhr
8:30-16:30
8:30 - 16:30
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
20-22 Uhr

Uhrzeit

9-17 Uhr

9-17 Uhr

Sa, 14:30 - So, 13
18-20

Referent:in

Peter Hasler

Martin Rapp

Edeltraud und Ewald Weber

Berta und Hermann Frisch

Michaela Hofler-Bauer und Andreas Hofler
Regina und Thomas Csanady

Peter Hasler

Elisabeth und Helmut Teschl

Michaela Hofler-Bauer und Andreas Hofler
Simone Steiner und Christoph Feindert

Referent:in

Silke Brunner

Peter Hasler

Martin Rapp

Peter Hasler

Monika und Karl Kaplan
Monika und Karl Kaplan
Elisabeth und Helmut Teschl
Silke Brunner

Berta und Hermann Frisch
Regina und Thomas Csanady

Referent:in

Silke Brunner

Michaela Hofler-Bauer und Andreas Hofler
Martin Schmiedbauer

Martin Rapp



15.

15.

16.

16.

16.

16.

16.

16.

16.

17.
18./20./21.
19./21./26.

23.

23.

23.

23.

April
05.
06.
06.
06.
07.
07.
9./11./16.
9./11./16.
11.4.423.5.

13.

13.

13.

20.

20.

20.

Tagesseminar
Abenteuer
Abenteuer
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Online

Online
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar

Seminarart
Abenteuer
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Abenteuer
Online

Online
Pilotmodell VO
Abenteuer
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Tagesseminar
Abenteuer

Eheseminar

Eine Entdeckungsreise zu dir und mir
Vom Suchen und Finden der Liebe
Eheseminar

Eheseminar

Eheseminar

Eheseminar

Damit die Liebe wachsen kann
Eheseminar

Eheseminar

Ja zu dir!

Ich will dich lieben

Eheseminar

Eheseminar

Eheseminar

Eheseminar

Titel

Eine Entdeckungsreise zu dir und mir
Eheseminar

Eheseminar

Eheseminar (in English)
Eheseminar

Unterwegs auf der Herzspur
Eheseminar

Ich will dich lieben

Miteinander wachsen

Vom Suchen und Finden der Liebe
Eheseminar

Eheseminar

Eheseminar

Eheseminar

Den Weg miteinander gehen

Vorau

Zeutschach

St. Johann/Herberstein
St. Barbara/Mirztal
Feldbach

Graz - Andritz
Oberwolz

Schloss Seggau
Vorau
Kirchberg/Raab
Zoom

Zoom

Furstenfeld

Weiz

Premstatten
Graz-Mariengasse

Ort

Zeutschach
Feldbach

Gnas

Weiz

Furstenfeld
Trautmannsdorf
Zoom

Zoom

Zoom

St. Johann/Herberstein
Murau

Vorau

Graz - Andritz

St. Barbara/Mirztal
Stubenberg

15 - 22 Uhr
13 -21 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
14 - 21 Uhr
13- 21 Uhr
20-22 Uhr
18:30 - 20:30
8:30-16:30
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr

Uhrzeit
13- 21 Uhr
9-17 Uhr
8:30 - 16:30
9-17 Uhr
8:30 - 16:30
9-17 Uhr
18:30
18:30 - 20:30
18-20
9-17 Uhr
9-17 Uhr
14 - 21 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
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Elisabeth und Michael Holzer-Heiling
Peter Hasler
Michaela Hofler-Bauer und Andreas Hofler
Christina und Ulrich Kreith
Elisabeth und Helmut Teschl
Andrea und Harald Unterweger
Marlies und Bernhard MdrzI
Berta und Hermann Frisch
Elisabeth und Michael Holzer-Heiling
Christine und Franz Wallner
Regina und Thomas Csanady
Peter Hasler
Monika und Karl Kaplan
Elisabeth und Michael Hartinger
Silvia und Herbert Kirchberger
Simone Steiner und Christoph Feindert

Referent:in

Peter Hasler

Edeltraud und Ewald Weber

Monika und Karl Kaplan

Elisabeth und Michael Hartinger
Monika und Karl Kaplan

Silvia und Herbert Kirchberger

Peter Hasler

Marlies und Bernhard Miirzl

Martin Rapp

Michaela Hofler-Bauer und Andreas Hofler
Marlies und Bernhard Mdrzl
Elisabeth und Michael Holzer-Heiling
Andrea und Harald Unterweger
Christina und Ulrich Kreith

Veronika und Herbert Ferstl



20.

21.
22./24./25.
26.

27.

27.

27.

27.

28.

Mai
04.
6./7./8.

7./14./16.

11.
13./15./16.
16.5.+11.6.

17.

17.

18.

24,

25.

25.

25.

26.

26.

Juni

01.

01.

01.

02.
03./05./06.

Abenteuer
Abenteuer
Online
Abenteuer
Tagesseminar
Abenteuer
Abenteuer
Abenteuer
Tagesseminar

Seminarart
Abenteuer
Online

Online
Abenteuer
Online
Pilotmodell VO
Tagesseminar
Abenteuer
Abenteuer
Abenteuer
Tagesseminar
Tagesseminar
Abenteuer
Tagesseminar
Abenteuer

Seminarart
Abenteuer
Abenteuer
Abenteuer
Abenteuer
Online

N/S/O/W gemeinsam unterwegs
Den Weg miteinander gehen

Ja zu dir!

Eine Entdeckungsreise zu dir und mir
Eheseminar

Ein Tag nur fir uns

Feuer und Flamme

Sonnenseiten des Lebens
Eheseminar

Titel

Alles Familie - Mit Kindern unterwegs
Eheseminar

Eheseminar

Unterwegs auf der Herzspura

Ja zu dir!

Miteinander wachsen

Eheseminar

Unterwegs sein und feiern

Am Markusweg gemeinsam unterwegs
Eine Entdeckungsreise zu dir und mir
Eheseminar

Eheseminar

Ein Tag nur flr uns

Eheseminar

Brautpaare im Fluss

Titel

N/S/O/W gemeinsam unterwegs

Am Markusweg gemeinsam unterwegs
Liebe ist kein Einzelspiel

Sprung ins Vertrauen

Ja zu dir!

StraRgang
Stubenberg
Zoom
Zeutschach

Graz - StralRgang
Ubersbach

Graz - Mariagrun
Stanz/Mirztal
Graz - StralRgang

Ort

Zeutschach
Zoom

Zoom
Trautmannsdorf
Zoom

Zoom

Vorau

Weiz - Raas
Heiligenkreuz/Waasen
Zeutschach
Feldbach

Gnas

Ubersbach
Birkfeld
Heimschuh

Ort

Graz-Straligang
Heiligenkreuz/Waasen
Jagerberg

Sebersdorf

Zoom

9-17 Uhr
9-17 Uhr
20-22 Uhr
13- 21 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr

Uhrzeit
9-17 Uhr
20 - 22 Uhr
18:30
9-17 Uhr
20 - 22 Uhr
18-20
15-22 Uhr
13 -22 Uhr
9-17 Uhr
13 -21 Uhr
9-17 Uhr
8:30-16:30
9-17 Uhr
8:30-16:30
9-17 Uhr

Uhrzeit
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-18 Uhr
20 - 22 Uhr
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Daniela Weiner-Murschitz und Alexander Weiner

Veronika und Herbert Ferstl

Regina und Thomas Csanady

Peter Hasler

Silvia und Herbert Kirchberger

Angela und Johann Rath

Gudrun und Christian Rausch

Margit und Wolfgang Ablasser

Silvia und Herbert Kirchberger

Referent:in

Peter Hasler

Csanady

Peter Hasler

Silvia und Herbert Kirchberger
Regina und Thomas Csanady
Martin Rapp

Elisabeth und Michael Holzer-Heiling
Elisabeth und Michael Hartinger
Jasmin und Thomas Krenn

Peter Hasler

Edeltraud und Ewald Weber
Monika und Karl Kaplan

Angela und Johann Rath
Monika und Karl Kaplan
Martina und Martin Anger

Referent:in

Daniela Weiner-Murschitz und Alexander Weiner
Jasming und Thomas Krenn

Anna Maria und Albin Ladler

Margit und Wolfgang Ablasser

Regina und Thomas Csanady



07.
08.
08.
15.
15.

16.
18./20./25.
23.

28.

Juli
06.
13.

August

September
02.
07.
20.
21.

Oktober
05.
18.

Abenteuer
Abenteuer
Abenteuer
Abenteuer
Abenteuer
Abenteuer
Online

Abenteuer
Abenteuer

Seminarart
Abenteuer
Abenteuer

Seminarart

Seminarart
Abenteuer
Abenteuer
Abenteuer
Abenteuer

Seminarart
Abenteuer
Abenteuer

Eine Entdeckungsreise zu dir und mir
Feuer und Flamme

Gemeinsam himmelwarts

Zu zweit am Hexenpfad

Liebe ist kein Einzelspiel

Sprung ins Vertrauen

Eheseminar

Brautpaare im Fluss

Eine Entdeckungsreise zu dir und mir

Titel
Gipfelerfahrung am Hochlantsch
Sprung ins Vertrauen

Titel

Titel

Feuer und Flamme

Den Weg miteinander gehen

Eine Entdeckungsreise zu dir und mir
Gemeinsam himmelwarts

Titel
Feuer und Flamme

Eine Entdeckungsreise zu dir und mir

Zeutschach

Graz - Mariagrun
Kindberg

Rachau
Jagerberg
Sebersdorf
Zoom
Heimschuh
Zeutschach

Ort
Teichalm
Sebersdorf

Ort

Ort
Graz-Mariagriin
Stubenberg
Zeutschach
Kindberg

Ort
Graz - Mariagriin
Zeutschach

13 - 21 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9-17 Uhr
9 - 18 Uhr
18:30
9-17 Uhr
13 -21 Uhr

Uhrzeit
9-17 Uhr
9-18 Uhr

Uhrzeit

Uhrzeit
9-17 Uhr
9-17 Uhr
13- 21 Uhr
9-17 Uhr

Uhrzeit
9-17 Uhr
13 -21 Uhr
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Peter Hasler

Gudrun und Christian Rausch
Christina und Ulrich Kreith
Silke Brunner

Anna Maria und Albin Ladler
Margit und Wolfgang Ablasser
Peter Hasler

Martina und Martin Anger
Peter Hasler

Referent:in
Elisabeth und Michael Hartinger
Margit und Wolfgang Ablasser

Referent:in

Referent:in

Gudrun und Christian Rausch
Veronika und Herbert Ferstl
Peter Hasler

Christina und Ulrich Kreith

Referent:in
Gudrun und Christian Rausch
Peter Hasler



